BP 1179 p 031r 03 ma 02-01-1391.

Robbertus van Neijnsel, Jacobus van Ghele, zijn broer Arnoldus van Ghele en Theodericus van Essche beloofden Otto Herbrechts soen en zijn zoon Willelmus schadeloos te houden van 392 oude schilden, aan Godescalcus van Megen en Johannes van Bladel beloofd door voornoemde Robbertus, Jacobus, Arnoldus, Theodericus, Otto en Willelmus.

+

Robbertus de Neijnsel et Jacobus de Ghele et Arnoldus de Ghele #eius frater# et Theodericus de Essche promiserunt Ottonem Herbrechts soen et (dg: Ja) Willelmum f[ilium?] eius indemnes servare a (dg: CCCC) CCC et nonaginta duobus aude (dg: ..) scilde promissis Godescalco de Megen et Johanni de Bladel seu eorum alteri a dictis Robberto (dg: Ro) Jacobo Arnoldo Theoderico Ottone et Willelmo prout in litteris ut dicebant. Loze et Steenwech datum in crastino circumcisionis.

BP 1179 p 031r 04 ma 02-01-1391.

Voornoemde Robbertus en Jacobus beloofden voornoemde Arnoldus en Theodericus van voornoemd geld schadeloos te houden.

Solvit VIII solidos.

Dicti Robbertus et Jacobus promiserunt dictum Arnoldum et Theodericum a dicta pecunia indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 031r 05 ma 02-01-1391.

Henricus zv Theodericus zvw Johannes van Gherwen vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader.

Henricus filius Theoderici filii quondam Johannis de Gherwen (dg: inst) cum instantia qua decuit petiit et supplicavit a dicto Theoderico suo patre licenciam exeundi et eeundi extra domum convictum et expensas dicti Theoderici sub nomine emancipationis ad jus oppidi de Busco dictusque Theodericus in hoc annuens et favens petitioni et supplicationi dicti Henrici dedit #et# contulit sibi liberam potestatem etc. Testes (dg: d) Erpe et Dichier datum supra.

BP 1179 p 031r 06 do 05-01-1391.

Wolterus Penninc beloofde aan zijn schoonzoon Petrus van Berze een n-erfcijns⁶⁴ van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van voornoemde Walterus, in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van Johannes van den Scoensten enerzijds en erfgoed van Ghibo Jacobs soen anderzijds.

Wolterus Penninc promisit se daturum et soluturum Petro de Berze suo genero hereditarium censum XX solidorum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti Walteri sita in Busco in Buscoducis in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem Johannis van den Scoensten ex uno et inter hereditatem Ghibonis Jacobs soen ex alio et promisit omnia warandiam. Testes Uden et Loze datum in vigilia epiphanie.